БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БвРЙЭН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
СОВЕТЫ

453580,И<?ке Собхангол, Ленин урамы,61
Тел. 347(55) 3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580,Старосубхангулово,ул.Ленина,61
Тел. 347(55) 3-62-00, факс 3-52-52

ТСАРАР РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан от 25 июня 2012 года № 2-36/405 «Об
утверждении районной целевой программы «Развитие системы

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей отдела образования муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан на 2012-2016 годы»».
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан от 25.06.2012 N 2-36/405 «Об утверждении
районной целевой программы «Развитие системы муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей отдела
образования муниципального района Бурзянский район Республики
Башкортостан на 2012-2016 годы»» следующие изменения:

1.1. Заголовок решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей отдела образования муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан на 2012-2016 годы»»

1.2. В пункте 1 решения Совета от 25.06.2012 N 2-36/405 словосочетание
«Районную целевую программу» заменить словосочетанием «Муниципальную
программу».

1.3. В приложении к решению Совета от 25.06.2012 N 2-36/405
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
словосочетание «Районная целевая программа» заменить словосочетанием
«Муниципальная программа».

2. В остальной части решение и программу оставить без изменений.
3.Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан и на официальном стенде
Администрации муниципального района Бурзянский район.

4. Данное решение вступает з силу после обнародования.

Председатель Совета J
муниципального района Т.Т. Киньябаев

с. Старосубхангулово
«16» сентября 2013 г.
№ 3-9/